                     深圳市浩海电子有限公司
SHENZHEN HAOHAI ELECTRONICS CO.,LTD.
HAOHAI ELECTRONICS CO.,LTD.                   1                      http://www.szhhe.com
关于肖特基二极管、型号的命名、字母含义、解释
  肖特基二极管的命名：
  肖特基二极管是以其发明人肖特基博士（Schottky）命名的，
  完整的叫法是：肖特基整流二极管（Schottky Rectifier Diode 缩写成 SR），
  也有人叫做：肖特基势垒二极管（Schottky Barrier Diode 缩写成 SBD）的简称。

  SCHOTTKY：肖特基   SCHOTTKY RECTIFIER DIODES：肖特基整流二极管。
  例如：MBR10200CT
    M：MOTOROLA  缩写 M
    B：Barrier1       缩写 B
    R：Rectifier       缩写 R
   10：电流 10A
  200：电压 200V
   C：表示 TO-220AB 封装，常指半塑封。
   T：表示管装
  MBR1045CT，其中的“C”：表示 TO-220 封装；MBR6045PT，其中的“P”：表示 TO-3P 封装
  元件的封装形式也在型号的前缀第四位字母中体现，例如：
  MBRD10100CT：第四位的 D，表示贴片 DPAK 封装
  MBRB10100CT：第四位的 B，表示贴片 D2PAK 封装
  MBRF10100CT：第四位的 F，表示 TO-220 全塑封
TO-252，也就是贴片 DPAK 封装；TO-263，也就是贴片 D2PAK 封装；任何型号的命名都有它的规律性可循。
例如：MBR20100CT，型号中就 20100 是阿拉伯数字，20100 中，20 是电流，100 是电压。以此类推。
MBR、SR、SL、SB、STB、STP 都是常见的半导体公司对肖特基产品的型号命名。
备注：美国摩托罗拉半导体公司，是世界上最早的半导体生产商。早期的半导体元件很多都是以该公司的产品命名而得到全
球公认、通用。摩托罗拉公司后来将半导体器件分离出来，分为：
成品电器（比如手机、通信终端设备、小家电等）；

型号前面第四个字母 B，代表 TO-263，国际通用命名。双芯片，三引脚，型号后缀带 CT
MBRD1045CT：TO-252（DPAK）、贴片。
MBRD 与 MBRB 都是贴片，D：TO-252，B：TO-263。
MBR3045PT：TO-3P，型号后缀“PT”代表 TO-3P 封装，
原 MOTOROLA（今 ON）叫做 SOT-93
  SD1045：D 表示 TO-251
常见贴片封装的肖特基型号：
  BAT54、BAT54A、BAT54C、BAT54S：SOT-23，0.3A
  MBR0520L、MBR0540：SOD-123，0.5A
  SS12、SS14：DO-214AC（SMA），1A
  SL12、SL14：DO-214AC（SMA），1A
  SK22：SK24：DO-214AA（SMB），2A
  SK32：SK34：DO-214AB（SMC），3A
  MBRD320、MBRD360：TO-252，3A
  MBRD620CT、MBRD660CT：TO-252，6A
  MBRB10100CT：TO-263（D2PAK），10A
  MBRB4045CT：TO-263（D2PAK），40A
常见插件封装的肖特基型号：
MBR150、MBR160：DO-41，轴向，1A
1N5817（1A/20V）、1N5819（1A/40V），轴向，DO-41；
1N5820（3A/20V）、1N5822（3A/40V），轴向，DO-201AD
MBR340、MBR3100：（3A/40V），DO-201AD 轴向，
MBR735、MBR745：TO-220AC（两脚），7A
MBRB735、MBRB745：贴片、TO-263（D2PAK），7A
MBR1045、MBR1060：TO-220AC（两脚），10A
MBR1045CT、MBR10100CT：TO-220AB（三脚半塑封），10A
MBRF1045CT、MBRF10100CT：TO-220F，（三脚全塑封），10A（第 4 位字母 F 为全塑封）
MBR1535CT、MBR1545CT：TO-220AB（三脚），15A
MBR2045CT、MBR20200CT：TO-220AB（三脚），20A
MBR2535CT、MBR2545CT：TO-220AB（三脚），25A
MBR3045CT、MBR3060CT：TO-220AB（三脚），30A
MBR3045PT、MBR3060PT：TO-247（TO-3P），30A
MBR4045PT、MBR4060PT：TO-247（TO-3P），40A
MBR6045PT、MBR6060PT：TO-247（TO-3P），60A
                     深圳市浩海电子有限公司
SHENZHEN HAOHAI ELECTRONICS CO.,LTD.
HAOHAI ELECTRONICS CO.,LTD.                   4                      http://www.szhhe.com
深圳市浩海电子有限公司 长期稳定供应进口肖特基整流二极管
器件型号   主要参数     常规封装形式
  MBR1045CT， 10A，45V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR1060CT， 10A，60V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR10100CT，10A，100V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR10150CT，10A，150V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR10200CT，10A，200V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR2045CT， 20A，45V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR2060CT， 20A，60V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR20100CT，20A，100V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR20150CT，20A，150V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR20200CT，20A，200V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR3045CT， 30A，45V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR3060CT， 30A，60V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR30100CT，30A，100V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR30150CT，30A，150V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR30200CT，30A，200V，TO-220AB、TO-220F 全塑封；
  MBR3045PT， 30A，45V，TO-247、TO-3P；
  MBR3060PT， 30A，60V，TO-247、TO-3P；
  MBR30100PT，30A，100V，TO-247、TO-3P；
  MBR30150PT，30A，150V，TO-247、TO-3P；
  MBR30200PT，30A，200V，TO-247、TO-3P；
  MBR4045PT， 40A，45V，TO-247、TO-3P；
  MBR4060PT， 40A，60V，TO-247、TO-3P；
  MBR40100PT，40A，100V，TO-247、TO-3P；
  MBR40150PT，40A，150V，TO-247、TO-3P；
  MBR40200PT，40A，200V，TO-247、TO-3P；
  MBR6045PT， 60A，45V，TO-247、TO-3P；
  MBR6060PT， 60A，60V，TO-247、TO-3P；
  MBR60100PT，60A，100V，TO-247、TO-3P；
以上产品可提供多种外形的封装外形：
TO-3P（TO-247）；TO-220AB 三脚（半塑封），TO-220F 三脚（全塑封）；
TO-220AC 两脚（半塑封），TO-220AC 两脚（全塑封）；
贴片：TO-252（DPAK）、TO-263（D2PAK）。（部分封装外形需提前订货）